PAGE

Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 01.10.2015 года

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения
 город Давлеканово муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25 сентября 2015 года №3/90-46:
1.1. часть 3 дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:

 «3.11. Конкурсная комиссия привлекает к своей работе экспертов по вопросам, требующим специальных знаний в соответствии с пунктом 5.4 настоящего Положения.

Заключения экспертов учитываются Конкурсной комиссией при принятии решений, указанных в пункте 5.5 настоящего Положения.»;

1.2. пункт 5.4. части 5 изложить в следующей редакции:

«5.4.  Конкурс проводится в форме оценки, в том числе в порядке, предусмотренном пунктом 3.11 настоящего Положения, уровня знания Конституции Российской Федерации, федеральных законов, указов Президента Российской Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации, Конституции Республики Башкортостан, законов и иных нормативных правовых актов Республики Башкортостан, Устава городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан и иных муниципальных правовых актов в части полномочий, осуществляемых главой Администрации, и собеседования по вопросам, связанным с осуществлением полномочий главы Администрации.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районных газетах «Асылыкуль» и «Балкантау» и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

Председатель Совета                                                                            А.А. Балакирев